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									Den här sidan har inte korrekturlästs


i grovre brottmål

07 Avsnitt

08 Lapande.

02 Arbeigenhet

03 Upprattat(a) av

telelon"

Uppgiltslamnare felternamn och förnamn

04 Forgattningsblad

09 brott med volket sollten er samman

05

06

TUtskriftsdatum

Forhorsprot

Prememoria

Christer har tidigare omnämnt Harri Mikalinna och det är en person som han lärde känna redan 1975/76. Denna Harri var gift och fick 1980 en dotter och under åren 1983 och fram till och med juli 1986, så har Christer ofta umgåtts med Harri och hans fru ute i deras bostad i Rågsved.

Umgänget har ofta bestått i att Christer har varit barnvakt till deras, Harri och hans frus gemensamma dotter. Sedan cirka juli, eller halvårsskiftct 1986 så har Christer inte träffat Harri Mikalinna.

Beträffande besöksfrekvensen hos honom under åren 1983 till 1985, så säger han att det sannolikt två, tre dagar så var han på besök hos dem.

En annan person som Christer har lärt känna enbart på fängelse är en man vid namn Leif Bruno Axmyr, med aliasnamn "Myran". Honom lärde Christer känna 1979 på Hall och han har dessutom suttit tillsammans med honom på Kumla. Myran och Christer har aldrig umgåtts utanför fängelset men däremot har fram för allt Axmyr varit trogen brevvän med Christer. Brevväxlingen består oftast i att det är Axmyr som skriver ett brev på maskin i A-4:a storlek cirka en gång i månaden och därefter så, med dåligt samvete, så kan Christer svara på brevväxlingen med något vykort eller liknande. Men han betecknar Myran som en ärlig vän och en som han ser upp till.

RPS 463 2.1-468-01 25000 31 ALLF 400 3004 Ekonomitryck Blanketten 8008

Någon gång sommaren 1987 så skickade Christer brev till Axmyr och ville då att han skulle framföra hälsningar till personer som satt på samma fängelse som Myran. Bland annat så var det den tidigare omnämnda Lars Tingström. Myran svarade sedan med att de andra personerna hade han framfört hälsningen till, men beträffande Lars Tingström, så var detta en angivare av värsta sorten och att hälsningen hade av den orsaken inte framförts till honom. Christer menar här att han då besvarade Myrans brev och skrev då att han "tog sin hand ifrån Tingström" i och med att det låg till på detta sättet, att han var en angivare.

ityis et om blankellen används som fortsältnjogsblad

Ex 1: Till originalpārm {i ne-fold)
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